
■タイムスケジュール 

９：００～ 開会式（８：４５～受付） 

９：３０～ チーム対戦  ※1チーム 4試合（モルック、ウォーキングフットボール各2試合） 

１１：５０～ 閉会式 

■参加申込について 

（１）申込要件 

・1チーム最低 5名、最大 8名とし、チーム単位で申込をお願いします。 

・チームメンバー全員が高森町在住または高森町内の企業等に勤務していること。 

ただし、チームメンバー全員が同じ地区（分館）である必要はありません。 

・参加申込書には 5名までの人数を記入してください。6名以降は記入不要です。 

（２）募集チーム数：先着２４チーム 

（３）申込受付期間：9月 8日（月）午前９時～９月２６日（金）午後５時まで 

（４）申込方法：①または②のいずれかの方法でお申込みください。 

①右のコードよりWeb 申込フォームに 

アクセスし参加申込をお願いします。 

②参加申込書（チラシ裏面下部）を高森町公民館へご提出ください。 

※チームが確定しましたら、改めて通知いたします。 

お問い合わせ 

高森町公民館 電話：35－9416 FAX：35－2973 担当：寺沢・矢澤 

--------------------------------------------------------キリトリ--------------------------------------------------------- 

参加申込書 

チーム名：                合計人数：    名 

 

氏名 年齢 住所 電話番号

1（代表者）

2

3

4

5

モルックルールQR 
ウォーキングフットボール 

ルールQR 

Web 申込フォーム 


